**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1857**

VII. Eine Donation vnd Befreyhung Hern Heynrichs Zu Mekelnburks u. s. w.  
aller güter, Zu dem Hoff Thymen gehorigk.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54745](#)

VII. Eine Donation vnd Besreyhung Hern Heynrichs Zu Mekelnburk u. f. w. aller gütter, Zu dem Hoff  
Thymen gehorick.

**Henricus.** Dei gratia Dominus Magnopolensis, Omnibus Christi fidelibus presens scriptum uisuris seu audituris salutem in domino sempiternam. Facta memorie digna, scriptis commendare decreuit antiquitas, ne longinquitate temporis, quod iuste ac rationabiliter actum dinoscitur, cuiusquam obliuione uel temeritate contingat in dubium reuocari. Nouerint ergo Vniuersi, quod nos religiosorum fratum ordinis Cysterciensis considerantes uitam celibem, bonorum operum frequentiam ordinisque sanctitatem, sperantes in anima et corpore apud Deum deuotis eorum precibus salubriter adiuuari, Ad laudem Dei omnipotentis et beate Marie Virginis pro salute anime nostre et vxoris nostre ac progenitorum nostrorum, nec non successorum nostrorum, Damus eisdem fratribus ordinis Cysterciensis bona omnia ad curiam Thymen spectantia, in uillis seu mansis, cum omni iure, proprietate, libertate, Terris cultis et incolitis, lignis, paludibus, aquis aquarumque decursibus, molendinis constructis et construendis, pisectionibus, pratis et pascuis, cum suis pertinentijs et utilitatibus quibuslibet, sicut ea ad nos perduxerunt per nos et nostros heredes seu successores, ab omni precaria et exactione qualibet seu grauamine omniue seruitio communi et speciali, Quod per nos, nec non aduocatos nostros, bodellos seu quoslibet officiales nostros extorqueri posset, libera perpetuo et exempta, Nihil iuris in bonis predictis nobis et nostris successoribus retinentes. Ut autem predicta omnia a nobis nostrisque successoribus perpetuo maneant inconuulsa, Dedimus fratribus sepedictis ordinis Cysterciensis presentem paginam sigilli nostri patrocinio firmiter communitat. Testes quoque huius sunt milites nostri Dominus Busso de Dolla, Dominus Willekinus Soneke, Dominus Rodolphus Wodenwege, Dominus Ekhardus de Dewitz, Dominus Hinricus Soneke, Dominus Vicko Mundt, Dominus Johannes de Plauue, Dominus Crowel, Dominus Rodolphus de Dolla et quamplures alii fide digni. Datum Anno Domini Millesimo trecentesimo quarto, XIII Kalendas septembbris, in die beati Magni martiris.

Diese Copei ist von mir Erassmo Seydell, von beiden Gewalten Offenem Notario, Collationirt vnd Auscultiret vnd ist mit seinem Rechten Pergamenen Original allenthalben gleichlautende, Welchss Ich mit Diser meiner eigenen handschrift bezeuge vnd bekenne

VIII. Eyne Haubtvorschreybung Hern Heinrichs, Hern zu Mekelnburk vnd Stargardt, Darin er die obgesetzte erste Fundation vnd Donation des Closters Himmelpfortenn Ratificiret vnd Consentiret, vnd vereigent dem Closter auch dieselben gütter mit Anweisung der Hundert husen u. f. w., davon In Marggraf Albrechts Fundation etc. gefetzet.

In nomine sancte et Individue Trinitatis Amen. Quoniam ea, que Ecclesiis dei et in his degentibus a piis principibus instrumentorum robore liberaliter ac perpetualiter sunt impensa, nulla unquam fas est labefactari calunia, sed quecumque donata sunt et concessa, integraliter et irrefragabili obseruari. Hinc est, quod nos Heinricus, Dei gratia Dominus Magnopolensis et Star-garden-sis, recognoscimus publice per presentes, quod princeps magnificus Dominus noster Albertus, Marchio Brandenburgensis illustris, cum nostro consensu ad laudem Dei omnipot-